FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA SUBACQUEE

Comitato Provinciale Ancona
Settore Acque Marittime

FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA

DAL CONI

Denominazione Campionato Provinciale Drifting Specialitt BIG GAME FISHING - DRIFTING

Societa Organizzatrice Ikuvium Big Game Fishing Gubbio Localita Perugia Data 25 agosto 2019

CLASSIFICA GENERALE PER EQUIPAGGIO

Ispettore di Totali Gara
CL Imbarcazione Club Pr Skipper Capo Equipaggio Crew 1 Crew 2 pBordo
Time 1° Strike N. Pesci Punti
M i C llotti Ponsicchi
3 1 Annalisa II° Ikuvium Big Game Fishing Pg Colaiacovo Giuseppe _Onace : ancefiot onsicent 0:00:00 2 Rotture 104
Giacomo Marco Stefano
. o . . L . Colaiacovo Saldi . .
1 2 Nikh 111 Ikuvium Big Game Fishing Pg Rosetti Giuseppe . Rosati Fabrizio 2 2.030
Filippo Alessandro
Lupatelli Fecchi Nafissi
4 3 Cucco Ikuvium Big Game Fishing Pg Biagiotti Fausto upa ? I eccht atisst - -
Valentino Angelo Leonardo
. o . . s - . Rossi . Morsucci
4 4 Bimba Il Ikuvium Big Game Fishing Pg Vesprini Tonino . . |Pierantognett R - -
Giovanni . Ferruccio
i Gianfranco
Franceschino . . - . Ciaschini . . .
2 5 Ikuvium Big Game Fishing Pg Stafficci Francesco R Toteri Luca | Fumaria Enrico 1 2.000
Team Michele
Manfredi Biagiotti
4 6 Life 3 Ikuvium Big Game Fishing Pg Orecchiuto Francesco . 8 Bassini Giano - -
Massimo Manuele
7
8
9
10
11
12
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